
Showmanship at Halter

A

B

C

Line up
A Rückwärtsrichten · 180° Drehung

Im Schritt nach B
B Trab um B herum und dann nach C
C Inspektion des Richters

90° Drehung
Im Trab zurück zum Line up
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Walk Trot Horsemanship
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Line up

A im Schritt nach A
A-B Extended Jog, Stop
B Hinterhandwendung nach Rechts
B-C Rückwärtsrichten
C Hinterhandwendung nach Links

Jog um A herum nach B
Stop

Im Schritt zum Line up
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Horsemanship
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Line up

A im Schritt nach A
A-B Jog, Stop
B Hinterhandwendung nach Rechts
B-C Rückwärtsrichten
C Hinterhandwendung nach Links

Galopp um A herum nach B
Stop

Im Schritt zum Line up
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Walk Trot Trail

1 Stop, Trab um Pylonen
2 Rückwärts durchs L
3 Trab über Stangen

4 Linksdrehung Box
5 Trab über Stangen
6 Seitwärts nach rechts, Seitwärts nach links

7 im Schritt über Brücke
8 Tor, Trab
9 Stop

1

3
4

Schritt

Trab

Galopp

5

6

7

8

9

2

W A R M  U P T U R N I E R  - - -  R Z V J U G E N H E I M

A L L C L A S S E S



2

Trail

1 Stop, Trab um Pylonen
2 Rückwärts durchs L
3 Trab über Stangen, 

Rechtsgalopp bis Box, Schritt

4 Linksdrehung Box
5 Trab über Stangen
6 Seitwärts nach rechts, Seitwärts nach links

7 im Schritt über Brücke
8 Tor, Trab
9 Stop
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Jackpot Reining
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Reining
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